
UCHWAŁA NR XLVI/402/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz.446 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 2.   Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Maciejewski

Id: 75186E3E-A21A-4C25-85B6-BE6CB2C6FB4E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 324902 282302 70000 212302 6000 36600 0 0 0 316059 316059

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 318902 276302 70000 206302 6000 36600 0 0 0 322059 322059

przed zmianą 24960 24960 0 24960 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 18960 18960 0 18960 0 0 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 24960 24960 0 24960 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18960 18960 0 18960 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 6572708,05 3438968 2313543 1125425 18000 3115740,05 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6542708,05 3408968 2313543 1095425 18000 3115740,05 0 0 0 0 0

przed zmianą 141193 123193 0 123193 18000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111193 93193 0 93193 18000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 123193 123193 0 123193 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93193 93193 0 93193 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17840500 1476508 1061405 415103 0 16363992 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17870500 1506508 1061405 445103 0 16363992 0 0 0 0 0

przed zmianą 6270684 630654 582811 47843 0 5640030 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6300684 660654 582811 77843 0 5640030 0 0 0 0 0

przed zmianą 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5263101 5259851 125310 5134541 0 0 3250 0 0 3352472 3266472

zmniejszenie -5618 -5618 0 -5618 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3362 3362 0 3362 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5260845 5257595 125310 5132285 0 0 3250 0 0 3352472 3266472

0 0

3362 0 0

8613317 3013217 86000

44500 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8615573 3013217 86000

-5618

0 0

0 0 0

30000 0 0

0 0

6300684 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

14500

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6270684 0 0

0 0 0

30000

0 0

30000 0 0

17870500 0 0

93193 0 0

855 Rodzina

17840500 0 0

0

-30000 0 0

0 0 0

111193 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

123193 0 0

0

-30000 0 0

0 0 0

0 0

6542708,05 0 0

85295 Pozostała działalność

141193 0

852 Pomoc społeczna

6572708,05 0 0

-30000 0 0

0

0

6000 0 0

6000 0 0

0

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0 0 0

0 0

0

-6000 0 0

0 0 0
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

24960 0

18960 0

0 0

6000 0 0

24960 0 0

640961 0 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji

24960 0 0

-6000

0

-6000 0 0

6000 0 0

1 4 5 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

640961 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XLVI/402/2017 z dnia 26 października 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok  WYDATKI

Id: 75186E3E-A21A-4C25-85B6-BE6CB2C6FB4E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 508000 508000 0 508000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5618 -5618 0 -5618 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3362 3362 0 3362 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 505744 505744 0 505744 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31900 31900 0 31900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5618 -5618 0 -5618 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26282 26282 0 26282 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 475500 475500 0 475500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3362 3362 0 3362 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 478862 478862 0 478862 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2692180 487180 2648 484532 2205000 0 0 0 0 1166551 1166551

zmniejszenie -18744 -18744 0 -18744 0 0 0 0 0 -2000 -2000

zwiększenie 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2691436 468436 2648 465788 2223000 0 0 0 0 1164551 1164551

przed zmianą 1658000 118400 0 118400 1539600 0 0 0 0 339000 339000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2000 -2000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1658000 118400 0 118400 1539600 0 0 0 0 337000 337000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 339000 339000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2000 -2000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337000 337000

przed zmianą 78000 28000 0 28000 50000 0 0 0 0 22000 22000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96000 28000 0 28000 68000 0 0 0 0 22000 22000

przed zmianą 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68000 0 0 0 68000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 377780 340780 2648 338132 37000 0 0 0 0 805551 805551

zmniejszenie -18744 -18744 0 -18744 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 359036 322036 2648 319388 37000 0 0 0 0 805551 805551

przed zmianą 61932 61932 0 61932 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61532 61532 0 61532 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 232700 232700 0 232700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18344 -18344 0 -18344 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 214356 214356 0 214356 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 613038 469038 0 469038 144000 0 0 0 0 1079521 1079521

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 613038 469038 0 469038 144000 0 0 0 0 1084521 10845211697559 121309 0

926 Kultura fizyczna

1692559 121309 0

0 0 0

5000 0 0

0

0 0 0

214356 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

232700 0 0

-18344 0

0

-400 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

61932 0

61532 0

0 0 0

1164587 0 0

0

92195 Pozostała działalność

1183331 0 0

-18744 0 0

0

0 0 0

18000 0 0
2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

50000 0

68000 0

0 0

18000 0 0

118000 0 0

337000 0 0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

100000 0 0

0

0 0

-2000 0 0

0 0 0

0 0

1995000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

339000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1997000 0 0

-2000 0 0

0

0 0

18000 0 0

3855987 0 0

478862 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3858731 0 0

-20744

0 0 0

3362 0 0

26282 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

475500 0 0

-5618 0 0

0 0 0

505744 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31900 0 0

0

-5618 0 0

3362 0 0

1 4 5 17 18

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

508000 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 75186E3E-A21A-4C25-85B6-BE6CB2C6FB4E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 246859 243859 0 243859 3000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 246859 243859 0 243859 3000 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

przed zmianą 71757971,41 44224956,36 23954734,32 20270222,04 5959486 20135626,05 625188 341576 471139 20784591 18761591

zmniejszenie -60362 -60362 0 -60362 0 0 0 0 0 -2000 -2000

zwiększenie 51362 33362 0 33362 18000 0 0 0 0 11000 11000

po zmianach 71748971,41 44197956,36 23954734,32 20243222,04 5977486 20135626,05 625188 341576 471139 20793591 18770591

62362 0 0

92542562,41 5950640 2023000

5000 0 0

Wydatki razem:

92542562,41 5950640 2023000

-62362 0 0

0 0 0

5000 0 0

251859 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0

0 0 0

5000 0 0

1 4 5 17 18

92695 Pozostała działalność

246859 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 75186E3E-A21A-4C25-85B6-BE6CB2C6FB4E. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 316 059,00 6 000,00

75404 0,00 6 000,00

6170 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

921 1 166 551,00 - 2 000,00

92109 339 000,00 - 2 000,00

6050 339 000,00 - 2 000,00

74 000,00 - 2 000,00

926 1 079 521,00 5 000,00

92695 0,00 5 000,00

6060 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

20 784 591,00 9 000,00Razem 20 793 591,00

Wydatki inwestycyjne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej w Mostkowie 5 000,00

Przebudowa i termomodernizacja świetlicy w m. Osina 72 000,00

Kultura fizyczna 1 084 521,00

Pozostała działalność 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 164 551,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 337 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
6 000,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Komisariatu Policji w Barlinku 6 000,00

    Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XLVI/402/2017 z dnia 26 października 2017 roku wsprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok  

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 322 059,00

Id: 75186E3E-A21A-4C25-85B6-BE6CB2C6FB4E. Podpisany Strona 5




